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CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z21339E74B
Acquisto
licenze
GoToMeeting 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPUSTORES.R.L.
02409740244

145.00
26/10/2021
29/10/2021 

145.00

Z773416F86
Acquisto
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE S.R.L.
02027040019

998.65
25/11/2021
10/12/2021 

998.65

ZF4342AE88
Acquisto
registri
presenze
personale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
00150470342

233.50
30/11/2021
15/02/2022 

68.50

Z76634451C
Acquisto
toner
stampanti

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PRINK NETWORK
DI MATTEO LUCA
PETITTI
08147450962

263.78
06/12/2021
03/01/2022 

0.00

Z8E344B333
Acquisto
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
02027040019

879.24
13/12/2021
18/01/2022 

0.00

ZD8347B04D
Rinnovo
contratto
assistenza
gestionale
Axios anno
2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.C.L. SERVICE
S.R.L.
02180610137

2585.00
17/12/2021
31/01/2022 

0.00
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CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
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liquidato
€

Z70347B2AA
Acquisto
materiale
igienico
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER S.R.L.
08055800158

1245.83
17/12/2021
28/02/2022 

0.00

ZF634AA868
Acquisto Dpi
Mascherine

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PIZZOCRI NICOLO'
10318600961

717.60
30/12/2021
03/01/2022 

0.00
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