



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z21339E74B Acquisto licenze GoToMeeting	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAMPUSTORES.R.L. 02409740244	145.00	26/10/2021 29/10/2021	145.00
Z773416F86 Acquisto materiale di cancelleria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE S.R.L. 02027040019	998.65	25/11/2021 10/12/2021	998.65
ZF4342AE88 Acquisto registri presenze personale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	233.50	30/11/2021 15/02/2022	68.50
Z76634451C Acquisto toner stampanti	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PRINK NETWORK DI MATTEO LUCA PETITTI 08147450962	263.78	06/12/2021 03/01/2022	0.00
Z8E344B333 Acquisto materiale di cancelleria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE 02027040019	879.24	13/12/2021 18/01/2022	0.00
ZD8347B04D Rinnovo contratto assistenza gestionale Axios anno 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	S.C.L. SERVICE S.R.L. 02180610137	2585.00	17/12/2021 31/01/2022	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z70347B2AA Acquisto materiale igienico sanitario	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER S.R.L. 08055800158	1245.83	17/12/2021 28/02/2022	0.00
ZF634AA868 Acquisto Dpi Mascherine	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PIZZOCRI NICOLO' 10318600961	717.60	30/12/2021 03/01/2022	0.00

[« prima](#) [precedente](#) **1** **2**

**URL (18/01/2026 - 09:04 ):**<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2021?page=1>